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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71906035A

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit ADKONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga Muhamet Deliu, Pallati Rear 2, 
Shkalla 1, Apartamenti 21 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje punimesh te ndryshme ndertimore. Konsulence 

inxhinierike ne projektim dhe zbatim. Sherbime te 
Keshillimit Profesional si dhe te Administrimit te Bizneseve 
kryesisht ne fushen a) Ligjore Ndertimore, b) Inxhinierike, c) 
Financiare. Sherbime te vleresimit, ndermjetesimit, te 
administrimit dhe shitjes se pasurive te paluajtshme. 
Sherbime tregtare, import dhe shitje materialesh te 
ndryshme.Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi si dhe te gjitha veprimtarive te lejueshme nga ligjet 
nderkombetare per kete qellim.  
Feliks Merolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2022                Deri: 03/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeliksMerolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe   Caushi 02420024: Nd.10: H.4:Ap:11:Libonik: 
7021:Maliq 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELF
E-Mail: fmerolli@yahoo.com  
Telefon: 0662072089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-358973-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965243-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 4.10.2018 per 
ndryshim adrese kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fmerolli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 9, rruga e Barrikadave, godina 2, shkalla 1, hyrja 1, 
apartamenti 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Muhamet Deliu, Pallati Rear 2, Shkalla 1, Ap.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-439283-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 23.12.2019 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Konsulence inxhinierike ne projektim dhe zbatim. Sherbime te 
Keshillimit Profesional si dhe te Administrimit te Bizneseve kryesisht ne fushen a) Ligjore 
Ndertimore, b) Inxhinierike, c) Financiare. Sherbime te vleresimit, ndermjetesimit, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C67989-A856-40AD-938F-018160AE944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A477D4-28A4-46E6-9162-B34728D2ED05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3007277B-495A-4672-A7E8-4D4EC060560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3007277B-495A-4672-A7E8-4D4EC060560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A872F967-0584-4EBD-B0BC-7E6CF78B358F
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administrimit dhe shitjes se pasurive te paluajtshme. Sherbime tregtare, import dhe shitje 
materialesh te ndryshme. Sipermarrje punimesh ndertimore ne zbatim. Çdo veprimtari 
tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi si dhe te gjitha 
veprimtarite e lejueshme nga ligjet nderkombetare per kete qellim.")          u be            
("Sipermarrje punimesh te ndryshme ndertimore. Konsulence inxhinierike ne 
projektim dhe zbatim. Sherbime te Keshillimit Profesional si dhe te Administrimit te 
Bizneseve kryesisht ne fushen a) Ligjore Ndertimore, b) Inxhinierike, c) Financiare. 
Sherbime te vleresimit, ndermjetesimit, te administrimit dhe shitjes se pasurive te 
paluajtshme. Sherbime tregtare, import dhe shitje materialesh te ndryshme.Çdo 
veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi si dhe te 
gjitha veprimtarive te lejueshme nga ligjet nderkombetare per kete qellim.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Muhamet Deliu, Pallati Rear 2, Shkalla 1, Apartamenti 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 9, rruga e Barrikadave, godina 2, shkalla 1, hyrja 1, apartamenti 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965374-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut elf bilanci 2021 qkb (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres elf QKB 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar elf QKB 2021.xlsx
elf shenimet shpjeguese 2021.pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979013-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Feliks Merolli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feliks Merolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2017")            u be              ("04/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feliks Merolli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07622D55-5A5A-487F-A83D-66CE7D9EE04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B821C-511E-4115-9A3A-A15F7CF5D6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B821C-511E-4115-9A3A-A15F7CF5D6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF62A73-4F78-4150-9810-9788654C7FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1E9D16-0201-463E-946D-618EFBA93C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1E9D16-0201-463E-946D-618EFBA93C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9566D958-CDC9-4780-BB9E-907B2F7633EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D566CDB-7371-4254-B903-7B7663E01C80
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Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2022")            u be              ("03/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149125-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarElf.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuraveElf.xlsx
Vendimielf.pdf
Shenimet Shpjeguese 2022 Elf.pdf

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225354-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2023 ku eshte vendosur hapja 
e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Kodra e Priftit”, Njesia Nr. 9 ,Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk, Njesia Nr. 3 , Njesia Administrative Farke, Prane Shkolles Rreze Drite,Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259509-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 29.02.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sauk, 
Njesia Nr. 3 , Njesia Administrative Farke, Prane Shkolles Rreze Drite,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292092-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF23EE0-BFA6-4B57-A728-7AB220A974A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C19D8D-1D81-4D4C-98DC-842C78CD5333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C5FF90-640E-4803-A159-37D342D16748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03D95A3-1AFF-4629-B977-7C4DF884A82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E98CEAB-68DE-4156-83F2-01EB66847F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A761989B-A716-4A34-86C2-353F9008D6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554410E9-7D73-4BC4-AD38-D5B7F4644445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE03EF-E96D-4FB5-93C9-3EFB3998B26C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2023.

Lista e Dokumenteve:
Signed_vendimortakeshpershperndarjedividentiviti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetELF.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323763-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Caushi 
02420024: Nd.10: H.4:Ap:11:Libonik: 7021:Maliq;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Kodra e Priftit”, Njesia Nr. 9 ,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361550-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.09.2024 per ndryshim te emrit te 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("ELF")          u be            ("ADKONS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88466BAA-18E5-47FC-BC7E-26C7D774EE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CE7703-05B3-45AB-831C-F03BC7993806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A26029-09B6-471C-8B9A-102AD63F3370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4290D78C-F0E2-4A6C-A2E5-ED81FB6B842E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDE2734-2B8E-4562-A367-E869E1ACD34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B3079-C232-4E66-BFAC-E6010F20FBF5

